32. πατέρων Ald. πατρῶν Rom. et seqq. πατρίων Schmidio debetur. Mox v. 34. λύη et λύα, στάσις. v. Hesych. et Etymol. M. h. v. 37. Ἄνδρομίδαν τ' Ald. Rom. Brubach. Morell. Sed emendate ex Schol. Crat. Steph. Schmid. nisi quod sive ab ἀνδροδάμας, αντος, sive ab ὁ ἀνδροδάμας, ου, (v. sup. Nem. iii. 67.) repetiisse videntur. Est vero ab ἀνδρέδαμος, ἢ ἀνδροδάμη. adeoque τ' se junximus: distinximus etiam reliqua curiosius. 39. Οἰκλείδα sphalma typorum Oxon. edit. 42, 43. Legebantur—καί ποτ' ἔς 42. ἑπταπύλους Θήβας 43. ἄγαγον ἀνδρῶν στρατὸν αἰσιῶν οὐ κατ' 44. ἐρίχων ἔδον. Laborant versus, et pes deficit. Schmidius priorem versum mutilum ratus, explevit et refinxit; καί ποτε ἑπταπύλους κριτὸν ἔς Θήβας ἄγαγον στρατὸν ἀνδρῶν, αἰσιῶν Οὐ κατ' ὁ. ὁ. Pauv libros esse expectandos prae se ferens, vitium in solo versu 43. quærit; adeoque locum sic exhibet: καί ποτ' ἔς ἑπταπύλους Θήβας Ἄνδρῶν ἄγαγον στρατὸν . . . αἰσιῶν Οὐ κατ' ὁ. ὁ. Ego, quoad situm vitii, nondum popularem meum Schmidium deserendum esse video, etsi vocem, quam supplet, sine codicum auctoritate nolim admittere. Versus tamen ita dispesco, ut proxime ad veram rationem accessisse mihi videar.

35. Adrastus odia mutua composuit et Amphiarao sororem suam, Eriphylem, in matrimonium collocavit. Hoc γναμικῶς extulit: At enim vir bonus componit jurgia: ὁ κρίσσω ἀνήρ, ὁ ἀγαθός.

39. δόντες sc. Ταλαοῦ παῖδες, Adrastus, Parthenoræus, Pronax, Mecistheus et soror Eriphyle.

43. (κατ' ὁδὸν ἐρίχων οὐκ αἰσιῶν, expeditione infausta, οὐδὲ Κρ.—κελιύθου. et malis cum omnibus. Nota hæc, ut et

Οὐ κατ' ὀρνίχων ὀδόν. οὐδὲ Κρονίαν,
 45 Ἄστεροπὰν ἔλελί-
 ξαίς, οἴκοθεν μαργουμένους
 Στείχειν ἐπώτρυν', ἀλλὰ φεί-
 σασθαι κελεύθου.

Δ. ε'.

Φαινομέναν δ' ἄρ' ἐς ἄταν
 50 Σπεῦθεν ὄμιλος ἰκέσθαι
 Χαλκίοις ὄπλοισιν ἰππέι-
 οῖς τε σὺν ἔντεσιν. Ἴ-
 σμηνοῦ δ' ἐπ' ὄχθαισι, γλυκὺν
 Νόστον ἐρυσάμενοι,
 55 Λευκανθία σώμασ' ἐπίαναν καπνόν.
 Ἐπτὰ γὰρ δαΐσαντο πυραὶ νεογυίους
 Φῶτας. ὁ δ' Ἀμφιάρηι
 Σχίσεν κεραυνῶ παμβία

14. Οὐ κατ' ὀρνίχων ὀδὸν versum esse ordiendum, dubitari nequit. 54. Vi-
 detur Νόστον ἐρυσάμενοι peccare et sensu et metro. Nam ἐρύσειν vel ἐρύσθαι sensu
 trahendi aptum non est, media brevi. Est ῥύσσειν media longa, sed est servare,
 tueri. Benedictus suspicabatur fuisse ὀλεσσάμενοι, per se recte, sed nimio recedens
 a scriptura. ἐρυσάμενοι Pauw emendat, ab ἐρύσειν. quod putes haud dubie tenen-
 dum. *inhibentes, επισχόντες*. At vide, an praesidium sit in Homericō Od. ψ. 244.
 Minerva diem destinuit, ἠὲ—ῥύσατ' ἐπ' Ὀκτανῶ χρυσίδρονον, εὐδ' ἔα Ἰππους ζεύ-
 γνυσθ' ἀκύποδας. 55. λευκανθίαν utraque ed. princeps, et hinc aliae. λευ-
 κανθία recte emendatum a Schmid. praeeunte Scholiasta, qui etiam σώμασ' prave
 legisse videtur. 57. Ἀμφιάρῃ iterum cum signo diaretico vulgo scriptum,
 cum sit h. l. quadrisyllabum. Schmidius Ἀμφιαρῆι refinxit, ut sit ab Ἀμφιαρῆος.
 Equidem nullus dubito, et adhæsisse ex majusculo literarum caractere, et exa-
 randum esse Ἀμφιάρῃ ab Ἀμφιάρῆος. etsi cum Pauwio et ipse miror, hoc maluisse
 Dores pro Ἀμφιάρῆος. Sed et sic sup. Pyth. v. 30. Ἀμφιάρῆος occurrebat : librarii
 an stupore, quis affirmet? mox Nem. x. 92. Παμφάη. Mingarellus etsi probavit
 Ἀμφιάρῃ, conj. tamen Ἀμφιάρῃ- 58. ἰσχίσει.

56. septem rogi, cf. Ol. vi. 54. ἐρυσά- [55. ἐπίαναν. Aliter Æschylus vii. ad
 μιναι νόστον, *inhibentes sibi, sistentes, adeo-* Theb. 589. *Ex Schedis.*
 que privati reditu.

Ζεὺς τὰν βαδύστερον χθόνα,
60 Κρύψεν δ' ἄμ' ἵπποις,

Δ. ε'.

Δουρὶ Περικλυμένου πρὶν
Νῶτα τυπέντα μαχατὰν
Θυμὸν αἰσχυρῆμεν. ἐν γὰρ
Δαιμονίοισι φόβοις
65 Φεύγοντι καὶ παῖδες θεῶν.
Εἰ δυνατὸν, Κρονίαν,
Πεῖραν μὲν ἀγάνορα Φοινικοστόλων
Ἐγγέων ταύταν θανάτου πέρι καὶ ζω-
ᾶς ἀναβάλλομαι ὡς
70 Πόρσιστα, μοῖραν δ' εὖνομον
Αἰτέω σε παισὶν δαυρὸν Αἰ-
τναίων ὀπάζειν,

Δ. ζ'.

Ζεῦ πάτερ, ἀγλαΐαισιν

69. Abrupta lyrici transitio a v. 66. Vulgo ἀναβάλλομαι rejicio, h. prætereo, accipiebant; Pauw *ablego*, nec repeto, nec metuo, quia strenue Phœnices sunt repressi: et sic v. 65. 66. φεύγοντι καὶ π. θ. εἰ δυνατὸν. Κρ. quo nil jejunius. Sed idem arripit quoque Schmidii emendationem: ἀναβάλλω, ο *Jupiter*, *remove quam longissime*. Nihil mutare consultius. v. Not. κίρα est μάχη. est eadem pugna nautica, de qua sup. Pyth. i. 137. sq. ἀναβάλλομαι accipiendum respectu τοῦ αἰτέω. illud deprecatur, παραιτεῖται, ἀναβάλλεται, rejicit, removet; hoc alterum petit. Tum preces fere eadem, quales l. c. Pyth. i. 137. sq. 71. αἰτέω est dissyllabum.

61, 2, 3. πρὶν (αὐτὸν) τυπέντα (κατὰ τὰ) νῶτα δουρὶ Περικλυμένου αἰσχυρῆ-
μιναι (κατὰ) θυμὸν μαχατὰν. ut 87.
θυμὸν αἰχματὰν dixit, fortem.

66. εἰ δυνατὸν ad superiora tractum
jejunam orationem facit. Immo vero
—θεῶν. Εἰ δυνατὸν, Κρονίαν, —ἀναβάλ-
λομαι ὡς πόρσιστα, μοῖραν δὲ εὖνομον αἰτέω
σι—. Si per fata licet, si fas est, ο *Jupiter*,

deprecor, *precibus meis removeo*, (h. pre-
cor ut tu removeas) *quam longissime*
bellum hoc cum Pœnis, contra vero precor,
ut des etc. Hæreo adhuc in ταύταν.
An Pœni tum in apparatu belli contra
Siculos fuere? hoc mihi probabile fit.
Mingarell. simile certamen intelligit,
quale fuit Amphiarai et Periclymeni,
Argivorum et Thebanorum; vix bene.

- Δ' ἀστυνόμοις ἐπιμίξαι
 75 Λαόν. ἐντί τοι Φίλιπποί
 Τ' αὐτόθι καὶ κτεάνων
 Ψυχὰς ἔχοντες κρέσσονας
 Ἄνδρες. ἀπίστον ἔει-
 π; αἰδῶς γὰρ ὑπόκρυφα κέρδει κλέπτεται,
 80 Ἄ φέρει δόξαν. Χρομίῳ κεν ὑπασπί-
 ζων, παρὰ πεζοβόαις,
 Ἴπποις τε ναῶν τ' ἐν μάχαις,
 Ἐκρινεῖς ἀν' κίνδυνον ὀ-
 ξείας αὐτᾶς,

79. Quæ alias φιλοτιμία est, rerum honestarum et pulchri studium, ea hic αἰδῶς esse debet, quatenus turpitudinem et flagitium fugit quis etiam in eo, ne parcat sumtibus ad res præclare gerendas elargiendis. Jungenda putabam κλέπτισται (κατ' ἰκείνα) ἃ φέρει δόξαν. non autem αἰδῶς ἃ φέρει δόξαν. Hoc tamen tuetur metrum; et ἃ debet esse pro ἦ, productum. 80. ὁ φ. Ald. Veteres quidam videntur accepisse locum: Αἰδῶς γὰρ ὑπόκρυφα κέρδει κλέπτεται, ὃ φέρει δόξαν. Pudentum est! fraudulentè dolo mato il, quod laudem affert, subtrahitur, obscuratur, occultatur. 83. ἄν erat. Res ipsa docet, requiri ἀνὰ, quod per ἀν' scribi solet. 84. αὐτᾶς primus Morell. emendavit. Ante corrupte αὐτᾶς.

79, 80. Studium rerum honestarum, quod gloriam affert, quo gloria paratur, clam cedit lucri cupiditati. Vides Αἰδῶ dici pro φιλοτιμία, [ut Pudor Horat. i. 24. C. S. 54. Ex Schedis.] quæ conjuncta est cum verecundia et pudore, ne sumtibus parcere videamur in studiis honestis. κλέπτισται pro νικᾶται ὑπὸ κέρδους, quia ὑπόκρυφα, clanculum, fit, ne alii animadvertant, lucri studio, h. e. ut ne expensas in eas res faciamus, vincuntur studia honesta.

80. Chromio si adstares in præliis, in discrimine pugnae animadverteres, quod gloriae studium eum arriat, instruit, ut vim hostilem propulset. ἔκρινεῖς ἀνὰ κίνδυνον ὀξείας αὐτᾶς, οὐκ ἐν κείνῳ θιδῆ, ἢ Αἰδῶς, (φιλοτιμία) ἔντινι αὐτοῦ θ. α.

82 sqq. Idem color Pyth. i. 147. Præcipuam virtutis gloriam consequu-

tus est Chromius in pugna ad Helorum, ad Syracusas in austrum. Facta hæc pugna esse debuit paucis annis ante Gelonis principatum primo Gelæ, tum Syracusarum, qui ab Ol. lxxii. 2. computari solet. Hippocrates, Gelæ tyrannus, aliis vicinis civitatibus subjugatis, bello quoque petitos Syracusanos vice- rat, Gelone equitatu præfecto: Herodoto auctore vii. 154. et, in Excerptis libri xx. Diodoro p. 558. tom. ii. Wessel. Factam pugnam ad Helorum fl. e. Timæi libro x. docet Schol. ad h. l. In ea insignis fuit opera Chromii. [Vix tamen hanc cladem Syracusanorum memorare potest: nisi f. Chromius alà equitum victor fuit. Debet esse prælium cum Carthaginensibus, ut in Schol. Ex Schedis.]

Δ. ή.

- 85 Οὐνεκεν ἐν πολέμῳ κεί-
να θεὸς ἔντυεν αὐτοῦ
Θυμὸν αἰχματὰν, ἀμύνειν
Λοιγὸν Ἐνναλίου.
Παῦροι δὲ βουλεῦσαι, φόνου
- 90 Παρποδίου νεφέλαν
Τρέψαι ποτὶ δυσμενέων ἀνδρῶν στίχας
Χερσὶ καὶ ψυχᾷ, δυνατοί. λέγεται μὰν
Ἐκτορι μὲν κλέος ἀν-
θῆσαι Σκαμάνδρου χεύμασιν
- 95 Ἄγχοῦ. βαθυκρήμοισι δ' ἀμ-
φ' ἀκταῖς Ἐλώρου,

Δ. ς.

- Ἐνθ' Ἀρείας πόρον ἀνδρω-
ποι καλέοισι, δέδορκε
Παιδὶ τοῦτ' Ἀγησιδάμου
- 100 Φέγγος ἐν ἀλικίᾳ
Πρώτα. τὰ δ' ἄλλαις ἀμέραις

91. ποδὶ omnes vett. Primus emendavit ποτὶ Steph. Scholia docere poterant. Interpuncti post ψυχᾷ cum Pauwio et Schol.

97. Ἀρείας πόρον. Ignotus est, quis ille sit. Etiam Schol. incertum esse ait, utrum Ἀρείας, an Ῥείας, an Ἀριάσπορον sit legendum. Schmid. edidit ἀριᾶς ab ἀραῖς, minurum (Pænorum, nam fuere in Schol. qui pugnam cum Pænis factam esse putarent) trajectum.

99. Τοῦς' Ἀγησιδάμου Mingarell. emend. sed est Doricum Ἄγ.

85. οὐνεκεν est pro οἷ. Non, ut redditum video, cujus rei caussa. [Hanc notam Heynius deleverit.]

86. Æschyl. vii. ad Theb. 411. τὸν Αἰσχύνης θεόνον Τιμῶντα καὶ στυγοῦνθ' ὑπέφθρανας λόγους. Ex Schedis.]